

Questions & Answers to Rehab for Nonprofit RFP 2019-2020

Question: On page 7 of the RFP under Financial Feasibility, the second bullet, it says "Each quote must include Davis Bacon Certification Statement signed by the contractor. So, that means 3 Certification Statements?"

Answer: Yes, 3 signed Davis Bacon Certification Statements; one for each quote.

Question: Do we have to include Contractor Fact Sheet for each of the quotes?

Answer: You only need to submit this form with the lowest quote.

Question: If we have applied for funding in the last round, are we eligible to apply again this year?

Answer: Yes, you are eligible to apply again.